Illustrazione Gruppo telaio e frese

EURO 102 03/08/2023 Pagina 8 - 16
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo telaio e frese

Nr. Codice Descrizione Qta Note

1 00231005914 M..ASTA LIVELLO OLIO X EURO 6
(K-INT)

2 00843812000 M..RONDELLA D.10,5x21x2 UNI
6592 ZNT ( K) [MB]

3 00814633000 M..DADO M10x1,25 UNI5588
CL:8 ZNT SP.8 (K)

4 00863206000 M..VITE TE M10X20 UNI 5739
C.8.8 ZNT (K)

5 00838166010 M..PRIGIONIERO M8X30 UNI
5914-6.8 (K)

5 00838153010 M..PRIGIONIERO M8X25 UNI
5914-6.8 (K)

7 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI
6592 ZNT ( K) [MB]

8 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:6
ZNT (K) [MB]

9 00220020100 M..SOFFIETTO LEVA FORCELLA
(K-INT)

10 00220005037 S..SCATOLA CAMBIO ANTRACITE
RAL7021 FINITA

11 00220005901 M..GUARNIZ.COPERCHIO
SCAT.CAMBIO ( k-int )

12 00220005039 S..COPERCHIO SCAT.CAMBIO
ANTRACITE RAL7021 FINITO

13 00220005115 M..COPERCHIO PDP (K)
14 00838166010 M..PRIGIONIERO M8X30 UNI

5914-6.8 (K )

15 00220005212 M..DISTANZIALE D.9x12 H11
ZNT (K)

16 00220015201 M..PERNO FORCELLA TIMONE
ZNT. (K)

17 00851486000 M..SPILLA DI SICUREZZA D.3
ZNT BIANCA [MB]

18 00220015212 M..SPINA TIMONE ZNT (K)

19 00220005902 M..GUARNIZIONE SCATOLA
PORTAFRESE ( B )

20 00220015298 S..SUPPORTO BRACCIO TIMONE
BLU RAL5002

20 00220015259 S..SUPPORTO BRACCIO TIMONE
VERDE

20 00220015258 S..SUPPORTO BRACCIO TIMONE
ROSSO

21 00220015299 S..BRACCIO TIMONE BLU
RAL5002

21 00220015261 S..BRACCIO TIMONE VERDE
RAL6018

21 00220015260 S..BRACCIO TIMONE ROSSO

2 00863254000 M..VITE TE M10X25 UNI 5739
CL8.8 ZNT (K )

EURO 102 03/08/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 9 - 16



Illustrazione Gruppo telaio e frese

Nr. Codice Descrizione Qta Note

23 00220015233 S..SUPP.RIPARO FRESA NERO

24 00843755000 M..RONDELLA EL. D.10 DIN 128
A ZNT RINF. (K ) [MB]

25 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO
CL6 ZNT (K ) [MB]

26 00220050205 M..PRIGIONIERO M10x1,25X47,5
(‘adisegno) (K)

27 00220025273 M..FLANGIA HONDA GX160
28 00220005010 S..SCATOLA PORTAFRESE FINITA

29 00220030300 M..TAPPO DI CHIUSURA EC D.55
H6 (D.55 H4) NBR

30 00220015300 S..TIMONE BLU RAL5002
30 00220015263 S..TIMONE VERDE RAL 6018
30 00220015262 S..TIMONE ROSSO

31 00863359000 M..VITE TE M10X40 UNI 5737
CL:8.8 ZNT (K)

34 00862120000 M..VITE TE M6X16
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

35 00862881000 M..VITE TE M8X50 UNI 5737
CL.8.8 ZNT (K)

36 00220005225 M..COPERCHIO SCATOLA
PORTAFR.ZNT ( B)

37 00220005903 M..GUARNIZIONE COPERCHIO
PIEDE FRESA ( B )

38 00862845000 M..VITE TE M8X45 UNI 5737
CL8.8 ZNT (K )

39 00220015206 M..ZAPPETTA SX VERN.NERO
OPACO

40 00863322000 M..VITE TE M10X35 UNI 5737
CL:8.8 (B ) [MB]

41 00220015207 M..ZAPPETTA DX VERN.NERO
OPACO

42 00803056000 M..ANELLO OR 108 (8,73x1,78) (
K)

43 00220015113 S..TERZA STELLA COMP.SX
(MK2253)

43 00220015112 S..TERZA STELLA COMP.DX
(MK2252)

44 00814642000 M..DADO M10 ES.BLOCK ALTO
CL6 ZNT ( B) (ANNULLATO)

45 00220015220 S..MANICOTTO 1 E 2 STELLA
(MK3588)

46 00220015225 S..TERZA STELLA (MK3587)

47 00220015229 S..DISCHI PROTEGGIPIANTE
(MK2254) [MB]

49 00220030006 S..MANICOTTO QUARTA STELLA
(MK3851)

EURO 102 03/08/2023
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.

Pagina 10 - 16



Illustrazione Gruppo telaio e frese

Nr. Codice Descrizione Qta Note
50 00220015111 S..MANICOTTO CENT.COMP.SX
(MK2251)
50 00220015110 S..MANICOTTO CENT.COMP.DX
(MK2250)
51 00220015297 S..RIPARO FRESE BLU RAL5002 4
51 00220015266 S..RIPARO FRESA DX. VERDE
51 00220015265 S..RIPARO FRESA SX ROSSO
51 00220015267 S..RIPARO FRESA SX VERDE
51 00220015257 S..RIPARO FRESE VERDE
RAL6018
51 00220015264 S..RIPARO FRESA DX ROSSO
51 00220015256 S..RIPARO FRESE ROSSO
52 00220015257 S..RIPARO FRESE VERDE
RAL6018
52 00220015256 S..RIPARO FRESE ROSSO
58 00852777030 M..FONDELLO ESPANS. D.62 Sp.2
ZNT [MB]
EURO 102 03/08/2023 Pagina 11 - 16

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



